HONATE 73 G.

A nomine dñi nostri ihu xpi amen.  
Alfabetū iuris ciuiliū primū. Et  
Alfabetū iuris canonici fm̄ que uene  
rablis memorie Dñi Albericus de  
Roxiate egregius suis t̄pibus et ex  
cellens aduocatus nobilis ciuitatis  
Perugini. sua magna sapientia et stru  
ctura mirabili. artificiose et laborio  
se addidit sepatim vnum ab alio. Et i  
vtrōq; in multis locis remittit vnum  
ad alter. videns in primo alfabeto.  
vide in secūdo alfabeto tali dictōe. Et

HONATE 74 G.

Digestū uetus magna cura atq;  
diligētia emendatū ac Imp̄ssūz Adli  
per Beninus et Joannes antoniū  
de honate Imp̄ensis nobiliuz uiro  
rum. B. Petri antoniū de castellio  
no et Ambrosij de caymis Medio  
lanēsū Explicit feliciter. M. cccc.  
lxxij. septimo kl̄as april. Joanne  
Calcazio Maria sfortia vicecomi  
te sexto principe nost̄o Inuictissi  
mo ac duce felicissimo.

HONATE 91 G<sup>A</sup>.

de nego. ges. l. si ego. ¶ Modo querendum  
est que possessio sit necessaria ad p̄scrip̄ionē  
vtrum ciuiliū tantum. vel naturalis tantū. v̄  
vtrāq; simul. Ad cuius declarationē. primo ē  
querendum vtrum sint du: possessiones diffe  
rentes specie vel vna tantū que diuersificetur  
per accidentia. Jo. dixit qd̄ duē sunt p̄ ossessio  
nes specie differentes. vna ciuiliū. altera natu  
ralis. 230. vna tantum. s. naturalis. que diuer  
sificatur. per accidentia. Et glosatores iuris  
ciuiliū in. l. tenent opinionem. 230. in. ff.

HONATE 90 G.

Sufficere. qui sunt a  
titu. de iusti. et iure usque  
ad titu. de bo. posses. alii  
enim nō leguntur in sebo  
lis ut hic. et infra eo. §. p  
responsio. in fine. et nō. qd̄  
hic loquitur secunduz mo  
rem hodiernuz. usq; illuc  
et ante ea et. qui mos erit  
infra eo. §. discipuli. accur.  
Tempestiuuz. id est tē  
HONATE 91 G<sup>B</sup>.

Figura 3 – Facsimile dei caratteri gotici usati a Milano dai fratelli Giovanni Antonio e Benigno Onate (dal BMC = Catalogue of Books printed in the xv<sup>th</sup> Century, now in the British Museum).

cāuz solū ponit Barti. Lau. nec alibi leg. in. l. oēs populi in  
 ij. carta. ff. de iusti. 7 iu. Tu p̄sidera q̄ vltia copula est po  
 sita nō respectu relatiue. sed q̄ dñe clausule n̄ p̄nt stare sine  
 copula. Itē inq̄tū Bar. 7 alij examināt. An impator d̄  
 iure sit dñs totū mūdi. Dic cōiter teneri q̄ sic. Ita tenēt  
 Cy. Bar. Bal. 7 Sali. hic. glo. in. c. p̄ venerabilem qui filij  
 sint legi. 7 glo. in. c. adrianus. el. ij. lxiij. di. Post. in sūma in ti.  
 de offi. ordi. §. i. 7 in v̄si. sed impator p̄ tex. in. l. de p̄catio. ff. ad  
 l. rodi. de iactu. Nā principes 7 reges subsunt de iur̄ im  
 perio. c. in apibus. vij. q. i. late Aldra. Lau. in p̄si. lxiij. incipiē  
 te p̄suevit dubitari. Itē oēs natōes de iur̄ subsunt impa  
 tori. d. c. adrianus 7 oia sunt sub eius p̄tate. vij. di. c. quo iur̄  
 HONATE 90 G.